平成２５年１０月９日

各      位

株  式  会  社     創        通

代 表 取 締 役 社 長  青 木  建 彦

（コード番号 ３７１１）

問い合わせ先  専務取締役 管理本部長

代表取締役社長 出原 隆史

電 話 番 号  03－ 6386－ 031 1

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 10 月 9 日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は、平成 25 年 11 月 26 日開催の当社第 51 回定時株主総会及びその後開催される

取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

ファウンダー 那須
な す

 雄治
ゆ う じ

 取締役

取締役 田村
た む ら

 烈
れつ

 ライツチームリーダー

２．就任予定日

  平成 25 年 11 月 26 日

以 上